
Zarządzenie Nr   48/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie sprzedaży używanych kontenerów socjalno-magazynowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego 5 szt. kontenerów 

socjalno-magazynowych, będących własnością Gminy Miasto Chełmno.  

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór umowy kupna –sprzedaży stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. W celu zbycia kontenerów, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuję komisję 

przetargową w składzie: 

1) Bogumiła Szymańska – Przewodniczący Komisji 

2) Artur Pocięgiel – członek komisji 

3) Katarzyna Grzeszczak – członek komisji 

4) Jakub Klimek - członek komisji. 

5) Joanna Borzuchowska- członek komisji. 

2. Komisja działa w składzie minimum 3-osobowym, w tym w obecności 

Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zastępca Burmistrza 

Piotr Murawski 


